｜
｜

｜

签发人:王家才信财〔2023〕22号

办理结果: B

信阳市财政局关于对

市政协六届一次会议61O6S号提案的答复

尊敬的万正枉委员:

您提出的《关于做优农业保险助力乡村振兴的提案》

（第61068号）已收悉°经认真研究’现回复如下:

ˉ｀完善财政补贴’扩大政策性保险补贴覆盖面

目前’在参保农产品保费方面’主要还是依靠财政补贴

为主’曰前我市各县区财政保障能力均比较薄弱’收支矛盾

十分突出’特别是部分农业大县经济水平较低’财政收入有

限’造成财政收入与财政补贴支出的错配’使得保费补贴成

为部分地区地方财政的负担·若试点险种全面铺开’扩大保

一1＿

｜
｜